
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20), članka 

40. Statua Grada Delnica (SN GD 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici 

donosi 

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRIVREMENOM 

OSLOBAĐANJU PLAĆANJA ZAKUPA JAVNIH POVRŠINA (SN GD 5/20) 

 

Članak 1. 

Iza članka 3. dodaje se članak 4. koji glasi: 

Odredbe ove Odluke adekvatno se primjenjuju na sve poslovne subjekte na koje se odnose 

Odluke stožera civilne zaštite, a koji zadovoljavaju uvjete propisane Programima potpora 

poduzetnicima na području Grada Delnica koji će se donositi u tijeku trajanja pandemije 

bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 na području Republike Hrvatske, a u 

razdoblju dok je na snazi  Odluka o nastupanju posebnih okolnosti KLASA: 804-08/20-01/1, 

URBROJ: 531-01-20-1 od 20. ožujka 2020. god. koju je donio Ministar graditeljstva i 

prostornog uređenja na temelju članka 95. stavak 2., 3., i 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20). 

 

Članak 2. 

Članak 4. postaje članak 5., a članak 5. postaje članak 6. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 311-01/20-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-20-1-21-10 

Delnice, 15. ožujka 2021. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


